
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕЛОГОРСК»

ПРИКАЗ

-/Г < 2020 г. Белогорск

О дополнительных мерах по 
профилактике новой
коронавирусной инфекции

На основании информационного письма Федеральной службы по надзору в 
сфере защиты прав потребителей и благополучия человека от 08.09.2020 
№ 02/18612-2020-32, с учетом складывающейся эпидемиологической обстановки и в 
целях предотвращения возникновения и распространения новой коронавирусной 
инфекции (COVID-19) среди сотрудников, учащихся и воспитанников 
образовательных организаций 

приказываю:

Руководителям образовательных организаций:
1. Организовать обязательное использование средств индивидуальной защиты 

органов дыхания (одноразовых или многоразовых масок) всеми сотрудниками, 
в том числе педагогического состава при нахождении в зданиях учреждений 
(вне периода проведения уроков);

2. Взять на личный контроль соблюдение масочного режима всеми сотрудниками

3.
учреждения;
Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель

подежил

И.А. Губина

Сарычева Александра Игоревна


